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PROCESO CAS Nº 020-2023-MINCETUR/COPESCO 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 
DE UN/A (1) ASESOR LEGAL PARA LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN 

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES 

 

Nº NOMBRES Y APELLIDOS APTO/NO APTO 

1 GANDARILLAS BONIFAS, ELARD APTO 

2 MARDON ZÁRATE, PATRICIA ÁNGELA APTA 

3 SALAS CHACON, CARLA MAGALY APTA 

4 VILLARREAL HUACACHI, EDITH RUBI APTA 

 
 

Nº DE 
ORDEN 

NOMBRES Y APELLIDOS PUNTAJE 

1 MARDON ZÁRATE, PATRICIA ÁNGELA 28.50 

2 VILLARREAL HUACACHI, EDITH RUBI 28.50 

3 GANDARILLAS BONIFAS, ELARD 28.35 

4 SALAS CHACON, CARLA MAGALY 27.87 

 
 

Los/las postulantes aptos/as, deberán presentarse al examen escrito que se llevará a cabo de 
manera virtual por el aplicativo Microsoft Teams, en el siguiente horario: 

N°                NOMBRES Y APELLIDOS FECHA HORA 

1 GANDARILLAS BONIFAS, ELARD 22/09/2023 09:00 

2 MARDON ZÁRATE, PATRICIA ÁNGELA 22/09/2023 09:30 

3 SALAS CHACON, CARLA MAGALY 22/09/2023 10:00 

4 VILLARREAL HUACACHI, EDITH RUBI 22/09/2023 10:30 

 

 
Tolerancia de conexión al examen de 5 minutos, después del plazo se considerará que no se 
presentó. 
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*El Área de RRHH se comunicará a través de correos y llamadas telefónicas para el envío del 
link de la sesión Microsoft Teams. 

 

San Isidro, 21 de setiembre del 2023.               

 

___________________________ 
Karen Lesley Meza Póstigo 

Presidente 
 
 
___________________________        __________________________ 
       Tass Gary Giron Meza                       Christian Martín Fernández Pacífico 
                   Miembro                Miembro 
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Nº POSTULANTE ANEXOS  

FORMACIÓ
N 
ACADÉMIC
A 

CURSO EXPERIENCIA CALIFICACIÓN COMENTARIOS 

1 
GANDARILLAS 

BONIFAS, 
ELARD 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

APTO 

LA EXPERIENCIA CONTENIDA EN 
EL DOCUMENTO DE FOLIOS 2 NO 
SE HAN CONSIDERADO PARA  LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
DEBIDO A QUE NO SE ACREDITA 
EL SERVICIO COMO ABOGADO O 
ESPECIALISTA LEGAL 

2 

 
MARDON 
ZARATE, 
PATRICIA 
ANGELA 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

APTA   

3 

SALAS 
CHACON, 

CARLA 
MAGALY 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

APTA 

LA EXPERIENCIA CONTENIDA EN 
LOS DOCUMENTOS DE FOLIOS 
50, 51 Y 52 NO SE EVALUARON 
POR SER ILEGIBLES 

4 
VILLARREAL 
HUACACHI, 
EDITH RUBI 

A. CUMPLE 
B. CUMPLE 
C. CUMPLE 

1. CUMPLE 
1. CUMPLE 
2. CUMPLE 

1. CUMPLE 
 2. CUMPLE 

APTA  

 

San Isidro, 21 de setiembre del 2023.               

 

 

___________________________ 
Karen Lesley Meza Póstigo 

Presidente 
 
 
 
 
 
___________________________        __________________________ 
       Tass Gary Giron Meza                       Christian Martín Fernández Pacífico 
                   Miembro                Miembro 
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POSTULANTES DESCALIFICADOS 
 
 

Nº PROCESO POSTULANTE MOTIVO 

1 
PROCESO CAS Nº 

020-2023 
ACOSTA ANGULO, 
VICTOR FRED 

EL POSTULANTE OMITIÓ ADJUNTAR LOS ANEXOS A, B 
Y C. DE ACUERDO A LO SEÑALADO EN LOS 
NUMERALES VI Y VII DE LAS BASES, LA OMISIÓN DE 
ADJUNTAR DICHOS ANEXOS CONLLEVARÁ A LA 
DESCALIFICACIÓN AUTOMÁTICA 

2 
PROCESO CAS Nº 

020-2023 
SOTELO BERMUDEZ, 
MARÍA ELENA 

LA POSTULANTE ADJUNTÓ LOS ANEXOS A, B Y C, SIN 
FOLIARLOS Y FIRMARLOS EN TODAS SU HOJAS. DE 
ACUERDO A LO SEÑALADO EN LOS NUMERALES VI Y 
VII DE LAS BASES, LA PRESENTACIÓN INCOMPLETA O 
INCORRECTA O FALTA DE FIRMA CONLLEVARÁ A LA 
DESCALIFICACIÓN AUTOMÁTICA. 

 

San Isidro, 26 de julio del 2023.               

 

 

___________________________ 
Karen Lesley Meza Póstigo 

Presidente 
 
 
 
 
___________________________        __________________________ 
       Tass Gary Giron Meza                       Christian Martín Fernández Pacífico 
                   Miembro                Miembro 
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